
zÉFrs
% jedrránf, Okresní konťerence ČSCt{ okrestr J i h I^,a v a *konané
§ě-}3: 3 :?Q3 ? -y-§}i le s g 9 - e§* 3 9§ s 9 c g i _ gi g lpg e ! r _ 39 _ §§q s_y_ tř e § § i _ _ _ __

SehŮzi zaháji1 nř.Vokřínek. Požádal přítomné povstánínructít pa*
mátku zenřslýeh členů.Neairal sc}rválit prograe a návrhovou kom_lsi y
složenť př.Favlík.Št_re jbar a Vaněko
rpsgyy- ě }c 19-99 - :yýFp rp_i
př.Caha-předseda CO ČSCH seznánil sé stavem ťinačníeh darů a dotaeí

od K"raje Vysočinarna činnost ZO a Krajské nneziokresní soutěžrtí
výstarrv ,kter,á bude v lřešti. Znovu hovořil o p"r"oblércech ninulé
výstavy v Ledči n.S.I{ovořil o nutnosti o snížení kolekeí ze L2
na 10 nebo i 8 na kaŽdý okres.Ubývá chovatelů.nění se kvalita ipestrost piep9+.Po,rqk ?a2? je to v plánu čiňnostů v okrese nej_větŠÍ akce " Prj}_*?itá je i eelostátní_.Šoutěž mlaC;íeh ehovetelů,která bude v Jihlavě pod vedenín ZO šSStt Bohdalo,v.K_raj to zabea-

-.peěr-ije,"ťinančnězhruba20.Cco,-Kč.@387+'430ksk1r:b.př.in;.JakuLrec-pok1ailníksezná,,ni1S.sffihotovosti.Kontrbl.
ní konise_hospodaření prověřila a zprávu dodá později.DojednaL

s někter:lni dlužníky sp}átky e úhr.adv kroužků a'známěk. "
př,.Vokř"Í19F -je,rnaIe1 ,boděkovai ZO Ťr,ešT za pohostinost a zdárný

průběh zasedání ve vytopené zaseiačce.přbdnes1 n$vrhy na uděleÉ
né yvznamenáí 3.s,tupeň /bronzový adznak/r2.stupeň /s\rtbrný od-
znak a 1.stupen /zl.?Lý odznak,/.Podrobněji viz u§nesení.§ezňámil

přítonné s udělenínr Čestného uznání pro Jiříhg Pavlíka při příle*
Žítosti ukončení ťunkce jeCnatele v ŽO Třešř.Č u udětuie 

"yuorOO v Jihlavě.
př.Šleeh:tick;i-,ped.odb.krá]_íků lpocěkoval členům za aktivitu s obesí_lání výstavrobětavost'i při zvyšcvání cen benzínu a krmiv.
př.Yaněk-ved.oCb.drŮbeže 

_ 
je rád ,že jsne vcelku dobře ťepr§uenltova]_i

okres na výstavách^m.imo okqeŠ ,např.QV Lysá n.L.rbbbbbBbbbb
př.Fártl*yeč.o<]b.holubŮroožaduje přo rrajskoú výstaú v Ťřešti dodr-

žování dohod a sjednocení kriterií pósuzování holubů.
!lsEgse_-'
nř.Favlík obhaj_cv?} původní. termín výstavy .Je to nutné rozhoQnout

e o ne jdříve * kvůli' o bsaz ení po suz oíá te ri. řóřudů;á-'-ijó e";;;ňř-"řr"-
granů-PC piii Kra.-,ské výstavě.Tř,i oOUornósti ;tř.i ;;ĚřňĚ;tr5uá*"prOgram.

př.Cah.a-na 90 ?á bude Kr"ajská v;istava 3. term.ínu 9.-11.9.Konečné rou*
hodnutí padne zaČátkem Cubna.Třešt, ještě dostane nové kleee na
drŮbeřrnová korýtka a napaječky.Klep,e na ho}ubi prijčí zo Brtnice.
Ta to 

^výs 
tava není or,oblénem ZO" Třešř, ale je to vý* iur* -rrgácň -r:o

členů ok:"esu jihlava.
př,Křikavá*:ť;ředseda Za Třeš[ je rádrže všiehni čl_enové okre su ponůžorr

se stavěním kl,:eírsečenín trívy'a dalšími praeemi i před výstavou.
Ohčerstvení zajistÍne.O-běd pro- zástupce ceiého Éraje' ještě' dohod*
neme § 0O Jihlava."Te pro kolekce 8 ks na okresrsbY nóuyty problé-
n*y § r"místěním klecí.

př.snola -určitě se přiLrlásíme na pomocné práee § výstavou
pŤ.Dvořák*předsedarZ0,Jihlav,.arse také i za- ostatní ěleny připojuje
př"Caha na Krajskou výst"vg b,ude_ objednáno 11 po§uuovatóril ná ŽoÓ-a5o

holub&/+/rna 150 ks dr"ůbežel3 p./ a na 200 králíke /+ pos./
Návrh u§rlesení přeCnes1 př.Pav}ík přeciseda },l"K.

př.YoEřínek terri,o návrh sehrátit přítomnýrni zástupci.Opis usnesení bu*de roueslán.
Fředseda OO řSC}í v závěru ponřál vřem hocně rdraví a kva]_itní

od chovy.
v Třešti 12.3.2022 zapsaJ- ; M Yokřínek-jeďnate1-

':ť*;;H;,,§*.i
JlHláVA ..,d


